propharma srmooth

CARTE NATURALI LEGGERE - THIN PAPERS
NATURALI LEGGERE PER PHARMA - THIN PAPERS PHARMA

Grammatura
Substance

Spessore
Caliper

Volume specifico
Bulk

Ruvidita Bendtsen
Roughness Bendtsen

Grado di bianco CIE
Whiteness CIE

Bianco ISO
Brightness ISO

Opacita ISO
Opacity ISO

Luminescenza minima
Minimum luminescence

Finitura Finishing

1SO 536

1SO 534

1SO 534

1SO 8791-2

ISO 11475

ISO 2470 (D65)

1SO 2471

Tipo di stampa Printing methods

Applicazioni End uses

Note

I valori relativi ai singoli prodotti sono forniti a titolo esemplificativo e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso. Ogni valore & soggetto a determinate tolleranze.
Values referred to each quality are to be considered as reference data and could change without notice. Each value is subject to trade tolerances.
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Uncoated

Heatset web-offset , Sheet-fed offset

37

46

1.24

120

150

102

7

11

40

48

120

150

102

80

11

45

55

121

120

150

102

81

11

Foglio illustrativo medicinali e cosmetici
Pharmaceutical and cosmetics leaflets

LUMINESCENZA > 11 - LUMINESCENCE >11 / 37 AND 55 GSM ON DEMAND - 37 E 55 GR SU RICHIESTA
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